72101901 Diseño o decoración de interiores 233,539.70

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 233,539.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 233,539.70

Total 233,539.70

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil quinientos treinta y nueve con 70/100 (233,539.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1738249678025XWwpM